


*M92 Holding ApS
Aarsdale Kirkevej 11
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 42954322

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31 / 3 2024



Max Jacob Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

M92 Holding ApS
Aarsdale Kirkevej 11
3740 Svaneke

E-mail: mj@maxvvs.nu
CVR-nr.: 42 95 43 22
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Max Jacob Hansen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 448, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.226, og en egenkapital på t.kr. 2.005.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Indtægter af kapitalandele	451.800	451.800
DRIFTSRESULTAT	451.800	451.800
Andre finansielle indtægter	64.308	707
Andre finansielle omkostninger	-68.538	-94
RESULTAT FØR SKAT	447.570	452.413
Skat af årets resultat.....	924	21
ÅRETS RESULTAT	448.494	452.434
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overført resultat.....	387.494	452.434
DISPONERET I ALT	448.494	452.434

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.104.400	1.104.400
Finansielle anlægsaktiver	1.104.400	1.104.400
ANLÆGSAKTIVER	1.104.400	1.104.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	221.518	26.094
Andre tilgodehavender	27.348	0
Tilgodehavender	248.866	26.094
Andre værdipapirer og kapitalandele	828.239	0
Værdipapirer og kapitalandele	828.239	0
Likvide beholdninger	44.325	452.413
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.121.430	478.507
AKTIVER	2.225.830	1.582.907

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	1.904.328	1.516.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	0
EGENKAPITAL	2.005.328	1.556.834
2 Selskabsskat.....	220.502	26.073
Kortfristede gældsforpligtelser	220.502	26.073
GÆLDSFORPLIGTELSE R	220.502	26.073
PASSIVER	2.225.830	1.582.907
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overkurs ved emission primo.....	0	1.064.400
Overført til frie reserver.....	0	-1.064.400
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	1.516.834	0
Årets resultat.....	387.494	452.434
Overført fra overkurs ved emission	0	1.064.400
Overført resultat ultimo	1.904.328	1.516.834
Foreslået udbytte	61.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	0
EGENKAPITAL.....	2.005.328	1.556.834

NOTER

	2023	2022	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	1.104.400	1.104.400	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2023	1.104.400	1.104.400	
	<hr/>	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.104.400	1.104.400	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Max VVS Bornholm ApS	50,20%	2.466.099	738.345
2 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo	26.073	6.002	
Udbytteskat.....	-92	0	
Skat af årets resultat.....	-924	-21	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-26.073	-6.002	
Sambeskatningsbidrag.....	221.518	26.094	
	<hr/>	<hr/>	
Selskabsskat i alt.....	220.502	26.073	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Værdi ultimo indregnet i balancen	828.239	0	
	<hr/>	<hr/>	
	828.239	0	
	<hr/>	<hr/>	
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	62.982	0	
	<hr/>	<hr/>	
	62.982	0	
	<hr/>	<hr/>	
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen.....	67.073	0	
	<hr/>	<hr/>	
	67.073	0	
	<hr/>	<hr/>	

NOTER

2023

2022

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i M92 Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 221 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.